
        

  Město Králíky Č. J.: 1096/2010/UPaSU/HS 
Městský úřad Králíky EVIDENČNÍ ČÍSLO: 19146/2010 
odbor územního plánování a stavební úřad VAŠE ZN./ZE DNE:  
   

 SPISOVÝ ZNAK: 326.1 SK. ZNAK/ 
LHŮTA: A/10 

 Adresát: LISTŮ DOKUMENTU: 1 LISTŮ 
PŘÍLOH: 0 

 „dle rozdělovníku“ VYŘIZUJE: Ing. Halena Špiková 
  TEL.: 465 670 762 
  E-MAIL: h.spikova@orlicko.cz 
    
  V KRÁLÍKÁCH 2010-10-21 

 
OZNÁMENÍ 

 
Městský úřad Králíky, odbor územního plánování a stavební úřad, jako úřad územního 
plánování příslušný dle § 6 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), oznamuje v souladu 
s ustanovením § 52 stavebního zákona zahájení řízení o návrhu územního plánu 
Králíky a konání 
 
VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ   
NÁVRHU ZMĚNY Č. 4 ÚZEMNÍHO PLÁNU OBCE DOLNÍ MORAVA 
Projednávání návrhu se bude konat v zasedací místnosti obecního úřadu v Dolní 
Moravě dne 13.12.2010  v 14:00  hodin 
 
Návrh změny územního plánu je vystaven k nahlédnutí na odboru územního plánování 
a stavební úřad, Městský úřad Králíky, Velké náměstí 5, Králíky a  na Obecním úřadě 
v Dolní Moravě ve lhůtě od 01.11.2010 do13.12.2010 

Ve stejné lhůtě bude návrh územního plánu vystaven na internetové adrese 
www.kraliky.eu (odkazy Městský úřad, Územní plánování, Projednávané územní plány, 
Změna č.4 ÚPO D.Morava). 

V tomto období a nejpozději při veřejném jednání může každý uplatnit své připomínky.  

V tomto období a nejpozději při veřejném jednání mohou vlastníci pozemků a staveb 
dotčených návrhem veřejně prospěšnou stavbou, veřejně prospěšným opatřením a 
zastavitelných ploch a zástupce veřejnosti uplatnit své námitky, ve kterých musí uvést 
odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a vymezit 
území dotčené námitkou. K později uplatněným připomínkám a námitkám se nepřihlíží. 
 
 
otisk razítka městského úřadu 

Dana Nosková  
vedoucí odboru územního plánování a stavební úřad 

 
 
Vyvěšeno:       Sejmuto: 
Tato vyhláška musí být vyvěšena okamžitě po jejím obdržení způsobem v místě obvyklém na úřední desce obce. 
Zároveň žádáme o navrácení tohoto oznámení s uvedením dne vyvěšení a sejmutí (razítko a podpis orgánu). 
 

mailto:h.spikova@orlicko.cz
http://www.kraliky.eu


ČJ 1096/2010/ÚPaSÚ/HS 

 2

 

 

Rozdělovník 
 
Úřední deska – Městský úřad Králíky, Velké náměstí 5, 561 69 Králíky 
Úřední deska – Obecní úřad Dolní Morava, 561 69 Dolní Morava 
 


